1

证券代码：300543                证券简称：朗科智能              公告编号：2019-001

深圳市朗科智能电气股份有限公司

关于香港全资子公司完成注册登记的公告

深圳市朗科智能电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 12 日召开了第三

届董事会第一次会议，审议通过了《关于拟在香港设立全资子公司的议案》，具体内容详见公

司 于 2018 年 10 月 15 日 在 中 国 证 监 会 指 定 的 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于拟在香港设立全资子公司的公告》（公告编号：

2018-069）。

近日，香港全资子公司在香港特别行政区已完成了注册登记手续，收到了香港特别行政区

公司注册处签发的《公司注册证明书》及《商业登记证》。具体情况如下：

公司名称：朗科智能电气（香港）有限公司

英文名称：LONGOOD INTELLIGENT ELECTRIC(HONG KONG)CO.,LIMITED

注册地址：19H MAXGRAND PLAZA NO3 TAI YAU ST SAN PO KONG KLN

注册资本：127 万美元

登记证号码：70294069-000-01-19-8

注册证明号：2787346

特此公告。

深圳市朗科智能电气股份有限公司

董事会

                                              二〇一九年一月十九日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。